
1 / 4

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (19-05-2024 r. o godz.: 07:05:47)

TARGI ENEX - NAJWIĘKSZE SPOTKANIE BRANŻY
ENERGETYCZNEJ W POLSCE!

Jubileuszowa edycja Targów ENEX zapowiada się rekordowo! Już od 8 do 9 marca 2023 roku w
siedmiu halach Targów Kielce swoją ofertę zaprezentuje ponad 200 wystawców z 12 krajów
(Polski, Czech, Austrii, Grecji, Holandii, Niemiec, Węgier, Wielkiej Brytanii, Chin, Sri Lanki,
Singapuru i Turcji), w tym wiodące firmy z branży energetycznej oraz najwięksi producenci i
dystrybutorzy najnowszych rozwiązań z zakresu odnawialnych źródeł energii.

Najlepsi w branży energetycznej w Kielcach

W jubileuszowych Targach ENEX swoją ofertę zaprezentują wiodące firmy z branży oferujące
m.in. zaawansowane technologicznie systemy grzewcze oraz wentylacyjne, najnowsze
rozwiązania fotowoltaiczne, najwyższej jakości pompy ciepła i inteligentne systemy
magazynowania energii, a także nowoczesne carporty i pergole fotowoltaiczne. Nie zabraknie
przedstawicieli kopalni surowców mineralnych i spółek zrzeszających przedsiębiorstwa z sektora
górniczego, hutniczego czy energetycznego, a także przedstawicieli salonów samochodowych
prezentujących najnowsze modele aut elektrycznych. Szeroka oferta Targów ENEX zawiera
kompleksowe rozwiązania służące zwiększeniu efektywności energetycznej, a tym samym
przyjazne dla środowiska naturalnego. Zaprezentowane zostaną także najnowsze technologie
wodorowe.

Targi ENEX - wymiana wiedzy, doświadczeń i kontaktów

Oprócz poznania osiągnięć branży energetycznej, targi ENEX to okazja do wymiany wiedzy i
doświadczeń podczas konferencji, forów oraz branżowych spotkań. W programie wydarzenia są
m.in. Forum Fotowoltaiki i Magazynowania Energii SOLAR + , Forum Pomp Ciepła i Technologii
Grzewczej, Konferencja Energia PL, Salon Elektromobilności z pokazami najnowszych modeli
samochodów elektrycznych, GRA MIEJSKA w MIEŚCIEOZE z cennymi nagrodami, Turniej
„Instalator Roku 2023” oraz premiery produktowe prezentowane przez największych i najlepszych
polskich producentów. Uczestnicy Targów będą mieli okazję spotkać się z najbardziej
rozpoznawalnymi polskimi youtuberami zajmującymi się branżą OZE.

MiastOZE 2023 od GLOBEnergia

Zwiedzający Targi ENEX będą mogli wybrać się do Miasta z Energią - MiastOZE – wielkiej strefy
wystawienniczej GLOBENERGIA, gdzie poznają liderów z branży oferujących energooszczędne
technologie oraz rozwiązania z zakresu odnawialnych źródeł energii. W strefie stoisk MiastOZE na
blisko 2 tys. mkw zaprezentuje się ponad 30 wiodących firm w branży oferujących
najnowocześniejsze urządzenia dostępne na rynku. Wśród nich są m.in. NIBE-BIAWAR, Grupa
GARO, LG Electronics, Galmet, Immergas, Fronius, PRAWTECH Polska. W trakcie dwóch dni
targów nie zabraknie premier produktowych najnowszych rozwiązań OZE, które zaprezentują
firmy: Corab, SolarEdge, Panasonic, Viessmann czy Mitsubishi Electric.
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Ogólnopolskie Forum Pomp Ciepła oraz Forum Fotowoltaiki i Magazynowania Energii SOLAR +

Podczas pierwszego dnia Targów ENEX w strefie MiastOZE zaplanowano XVI Forum Pomp
Ciepła, które będzie okazją do poznania nowości technicznych i produktowych z branży pomp
ciepła i techniki grzewczej, możliwości dofinansowań na ten rodzaj technologii oraz wymiany
doświadczeń branży instalacyjnej. Spotkanie zakończy się rozstrzygnięciem konkursu „Dobre
Praktyki w Dobrych Rękach”, którego celem jest znalezienie pomysłodawców innowacyjnych
rozwiązań technologicznych oraz ekologicznych i energooszczędnych inwestycji. Przedstawiciele
branży fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych, inwestorzy, przedstawiciele władz
samorządowych oraz pasjonaci energetyki słonecznej mogą wziąć udział w Forum
Fotowoltaicznym Solar+, które odbędzie się 9 marca 2023 roku. To ogólnopolska konferencja
poświęcona branży PV, kwestiom związanym z przyszłością fotowoltaiki w Polsce, czy
dynamicznym rozwojem magazynów energii. Udział w forum jest bezpłatny po wcześniejszej
rejestracji.

Gra Miejska MiastOZE – wygrywa każdy kto ukończy zadanie!

W strefie MiastOZE będzie można wziąć udział w grze miejskiej, polegającej na znalezieniu
ukrytych na stoiskach znaków i sylab, które dadzą rozwiązanie. Cenne nagrody wygrywa każdy
uczestnik, który w określonym czasie rozwiąże zadanie konkursowe. O możliwości wzięcia
udziału w grze zadecyduje kolejność zgłoszeń.

Konferencja ENERGIA PL

Uczestnicy pierwszego dnia jubileuszowych Targów ENEX, 8 marca 2023 mogą wziąć w
konferencji ENERGIA PL poświęconej magazynom energii - ich finansowaniu, opłacalności i
korzyściach z ich zastosowania. Spotkanie przeprowadzone zostanie w czterech grupach
tematycznych: prawo, systemy zarządzania energią, produkty finansowe oraz przykłady
rynkowych realizacji i magazynów energii. Wśród prelegentów wystąpią: prawnicy, eksperci w
zakresie energetyki rozszerzonej i magazynów energii, eksperci ds. efektywności energetycznej w
budynkach oraz eksperci ds. energii i technologii wodorowych.

Turniej „INSTALATOR ROKU 2023” organizowany przez firmę CORAB S.A.

Zwiedzający jubileuszowe Targi ENEX, będą mogli zobaczyć na żywo rywalizację sześciu ekip
montujących fotowoltaikę. Turniej „Instalator Roku 2023” rozpocznie się 8 marca 2023 roku o
godzinie 11:00 w hali B Targów Kielce. Turniej skierowany jest dla najlepszych firm w branży
fotowoltaicznej w Polsce, które będą walczyły o tytuł najlepszej ekipy instalacyjnej oraz bardzo
atrakcyjne nagrody. Turniej „Instalator Roku 2023”, który odbędzie się w trzech etapach:
teleturniej, sztafeta i wielki finał, będzie okazją do zaprezentowania profesjonalizmu, sprawności,
wiedzy oraz pracy zespołowej.

Strefa YouTuberów na Targach ENEX

Aż dziewięciu najbardziej popularnych polskich YouTuberów z zakresu odnawialnych źródeł
energii, elektromobilności oraz inteligentnych i energooszczędnych rozwiązań technologicznych
pojawi się na Targach ENEX. W ciągu dwóch dni targów będzie można spotkać : Waldka z kanału
„Pompa ciepła i PV”, Sławomira – prowadzącego kanał „Panele fotowoltaiczne”, Macieja z
„HOLIBOOD - Zdrowy Dom”, Michała z kanału „Na prąd po Polsce”, „Tomasz Żyłka PV”, Waldemara
z „ZeptoBox.pl”, Bartka z kanału „Smart Dom 2.0”, Huberta z Maxiservice DIY, Piotra „Eko
Niezależny” oraz Robert „mrAkumulator”. Będzie to okazja do rozmowy, wymiany doświadczeń i
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poglądów, zebrania autografu i zrobienia wspólnego zdjęcia. Sprawdźcie kto z nami będzie!

Z okazji jubileuszowej edycji targów nie zabraknie także atrakcji dodatkowych i pokazów dla
Zwiedzających.

Międzynarodowym Targom Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawialnym Źródłom Energii ENEX
towarzyszyć będą Targi Ochrony Środowiska i Gospodarki Odpadami EKOTECH. Zapraszamy od
8 do 9 marca 2023 roku do Targów Kielce!

Na targi obowiązuje wstęp wolny po zarejestrowaniu:
https://www.targikielce.pl/enex/rejestracja-zwiedzajacych

Więcej informacji na stronie: www.targikielce.pl/enex

Materiały promocyjne organizatora

https://www.targikielce.pl/enex/rejestracja-zwiedzajacych
https://sep.com.pl/genpdf/www.targikielce.pl/enex
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